2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25 октября 2018 года
	№ 272
	г. Белая Калитва

О принятии Устава

муниципального образования «Белокалитвинский район»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Белокалитвинский район».

2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Белокалитвинский район» признать утратившим силу Устав муниципального образования «Белокалитвинский район», принятый решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 31 августа 2017 года №162.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Белокалитвинский район».

	Председатель
Собрания депутатов -

глава Белокалитвинского района

25 октября 2018 года
	С.В. Харченко

PAGE